

---

## Pachet stampile alegeri parlamentare

I.D.: 104367276

---

Data publicarii	18.10.24	Coduri CPV	30192153-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 20.813,00 RON - 20.813,00 RON

---

Descriere: Placuta/amprenta stampila BECJ diametru de 35m, la pretul de 17,50 lei/buc, pret 1 bucati: 17,50 lei Placuta/amprenta stampila Blrouri Electorale de Circumscripție Jud diametru de 35m, la pretul de 17,50 lei/buc, pret 783 bucati: 13702,50 lei Suport lemn pentru stampile diametru de 35mm, la pretul de 9,00 lei/buc, pret 783 bucati: 7047,00 lei Flacon tus 25ml, la pretul de 23,00 lei/buc, pret 2 bucati: 46,00 lei Total pachet: 20.813 lei

---